
 

 

Distretto 1 - Dipartimento di Chimica e Biologia “Adolfo Zambelli” 

Coordinatore: dott.ssa Filomena Ferrara 

U.O.R: Didattica3, Organi Collegiali, Alta Formazione, Carriere. 
Responsabile del procedimento: Vincenza De Chiara 

Responsabile dell’istruttoria: Vincenza De Chiara 

         Università degli Studi di Salerno 

         Via Giovanni Paolo II, 132 – 

         84084 Fisciano (SA) 

         tel. 089 969787 –  

         dechiara@unisa.it – http://www.unisa.it 

 

 
                                                                   

 
 

IL  DIRETTORE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Salerno, emanato con D.R. del 

12.06.2012, rep. n. 1396 modificato da ultimo con D.R. rep. n. 1 del 04.01.2021 
e, in particolare, l’art. 30, comma 3; 
 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. del 06.12.2012 rep. n. 278 
e, modificato da ultimo con D.R. 27.02.2024 rep. n. 523 e, in particolare, gli artt. 
38 e 41; 
 

VISTO 
 

VISTO 

 

VISTO 

 

il D.R. del 31.10.2012, rep. n. 2491, di costituzione del Dipartimento di Chimica e 
Biologia; 
 
Il Regolamento del Dipartimento di Chimica e Biologia “Adolfo Zambelli”, 
emanato con D.R del 05.02.2018, rep. n. 890; 
 
il Decreto del Direttore del Dipartimento di Chimica e Biologia del 08/11/2021, 
rep. n. 2533, con il quale sono stati chiamati a far parte del Consiglio del 
Dipartimento i rappresentanti eletti a seguito di votazioni del 04.11.2021; 
 
che occorre procedere all’indizione di nuove elezioni finalizzate al rinnovo dei 
rappresentanti del personale tecnico-amministrativo nel Consiglio del 
Dipartimento di Chimica e Biologia “Adolfo Zambelli”; 
 

RILEVATO  

VISTA 
 
 
 

la nota prot. 289437 del 10.09.2024 e la formale opzione da parte della dott.ssa 
Cinzia Amilda Filomena VITOLO afferente all’Ufficio Contabilità Economato e 
Patrimonio I (D1)/DCB-DF-DIPMAT-DI del Distretto 1; 
 

RITENUTO di poter determinare la data del 7 novembre 2024 utile per l’elezione in 
argomento, 
 

  
DECRETA 

 

ART. 1 
Sono indette le elezioni per la designazione di n. 2 rappresentanti del personale tecnico-amministrativo nel 
Consiglio del Dipartimento di Chimica e Biologia “Adolfo Zambelli”. 
Le elezioni si svolgeranno secondo il seguente calendario: 
 
➢ 7 novembre 2024 dalle ore 10,00 alle ore 11,30   
 

    
Le operazioni di voto avranno luogo presso l’Aula 50/51 del Dipartimento di Chimica e Biologia “Adolfo 

       

Distretto 1 

Dipartimento di Chimica e Biologia “Adolfo 

Zambelli” 

Ufficio Didattica, Organi Collegiali, Alta 

Formazione, Carriere 

 



 

 

 

 

Distretto 1 - Dipartimento di Chimica e Biologia “Adolfo Zambelli” 

Coordinatore: dott.ssa Filomena Ferrara 

U.O.R: Didattica3, Organi Collegiali, Alta Formazione, Carriere. 
Responsabile del procedimento: Vincenza De Chiara 
Responsabile dell’istruttoria: Vincenza De Chiara 

 

         Università degli Studi di Salerno 

         Via Giovanni Paolo II, 132 – 

         84084 Fisciano (SA) 

         tel. 089 969787 –  
         dechiara@unisa.it – http://www.unisa.it 

 

Zambelli”, nel rigoroso rispetto delle indicazioni del protocollo di sicurezza. 
 

ART. 2 
L’elettorato attivo e passivo per l’elezione dei rappresentanti del personale tecnico-amministrativo nel 
Consiglio del Dipartimento di Chimica e Biologia “Adolfo Zambelli” spetta al personale tecnico-amministrativo di 
ruolo appartenente alla struttura di riferimento di Dipartimento di Chimica e Biologia “Adolfo Zambelli” e al 
personale del Distretto 1 che ha manifestato formale opzione, in servizio alla data di indizione delle elezioni. 
   

ART. 3 
Le candidature dovranno essere presentate dai singoli candidati per iscritto al Direttore del Dipartimento di 
Chimica e Biologia “Adolfo Zambelli”, entro le ore 13.00 del giorno 31 ottobre 2024. 
 
                ART. 4 
  La Commissione elettorale di supporto alle operazioni di voto e di scrutinio è così composta:  
 
- Dott.ssa Vincenza De Chiara - Presidente 
- Dott.ssa Maria Grazia NAPOLI - Segretario 
- Dott. Giuliano PELUSO - componente 
 
- Dott. Ivano Immediata - Membro supplente 
- Sig. Enrico Cirino - Membro supplente 
 
 
 
 
 
          Il Direttore del Dipartimento 

                       prof. Carmine Capacchione 
          firmato digitalmente ai sensi del dlgs 82/2005                            


		2024-10-22T16:40:29+0200
	IT
	Carmine Capacchione


		2024-10-23T10:03:03+0200
	IT
	Pasquale De Luca




